
 

FALI6 – Instrukcja obsługi PL 
 
 

UWAGA 
 
Prosimy o uważne przeczytanie wszelkich instrukcji i zachowanie ich na wypadek potrzeby w przyszłości.  
 

 
•  Urządzenia NIE MOGĄ UŻYWAĆ kobiety w ciąży lub osoby z rozrusznikiem serca, cierpiące na epilepsję, 
cukrzycę, sklerozę multiplex, lub w okresie rekonwalescencji po operacji. 

• Należy zachować ostrożność używając styków w pobliżu oczu. Utrzymywać odległość styków minimalnie 1 cm 
od oczu. 

• NIE UŻYWAĆ w miejscach dotkniętych trądzikiem różowatym, na trądzik ze stanem zapalnym, obtartą skórą 
lub bliznach, na znamionach barwnikowych lub żylakach. 

• Jeżeli żel dostanie się do kontaktu z oczami, dokładnie wypłukać je wodą. Jeżeli wystąpi podrażnienie, 
zasięgnąć porady lekarza. 

•Przechowywać poza zasięgiem dzieci i zwierząt domowych. 

NAUKA 
 
W miarę starzenia mięśnie naszej twarzy tracą swój tonus. Policzki zapadają się, pojawia się drugi podbródek i 
przybywają zmarszczki. Lift Plus kombinuje dwie technologie salonów kosmetycznych do liftingu, rejuwenacji i 
odmładzania cery.  
 

Elektrostymulacja – EMS Ujędrnia obwisłe rysy twarzy i ogólnie odmładza cerę. Z użyciem odrobiny 
przewodzącego żelu face lift zrobi całą pracę za Ciebie. Programy 1 – 3. 
 
Infuzja galwaniczna (Jonoforeza) – wykorzystuje delikatny mikro prąd do transportu substancji 
czynnych głęboko do skóry. Z pomocą plastrów kolagenowo-retinolowych pomaga w redukcji 
zmarszczek i poprawia elastyczność skóry. Program 4. 
 

 
 

ZAPOZNAJ SIĘ 

WYŚWIETLACZ LCD 
 

 
Programy są oznaczone literą „P“ i numerem. 
 
 

Intensywność jest wyrażona tylko liczbą. 
 

 
Krótkim naciśnięciem przycisku (+) lub ( - ) zmienia się 
intensywność. Przytrzymując przycisk (+) lub ( - ) szybko 
przemieszcza się po poziomach intensywności.  
 
Niebieski wyświetlacz LCD świeci przez czas 5 sekund a 
następnie wyłączy się, jeżeli nie zostanie naciśnięty żaden 
przycisk.  
 
Automatyczne wyłączenie: po 30 minutach bez 
naciśnięcia któregokolwiek przycisk urządzenie zapiszczy i 
wyłączy się.  
 

60 sekundowy timer: Jednostka piszcząc co 60 sekund sygnalizuje możliwość przemieszczenia na inne miejsce. 
 
1 Styki kulkowe (-) i (+)    2 wyświetlacz LCD   3 Przycisk Program On/Off  
4 Przycisk zwiększenia intensywności (+)  5 Przycisk obniżenia intensywności (–)  6 Schowek na baterie 

 



BATERIE 
 

 
W celu włożenia baterii zwolnić spinkę i otworzyć pokrywę. Podłączyć baterię alkaliczną PP3 9V 

i upewnić się, że styk + jest podłączony według rysunku. Włożyć pasek do wyjmowania baterii 

pod baterię i założyć z powrotem pokrywę.  
 
• Jeżeli urządzenie nie będzie dłuższy czas używane, wyjąć baterię.  
• NIE UŻYWAĆ akumulatorów.  
• Zapewnić prawidłową likwidację starych baterii zgodnie z lokalnymi przepisami. 
 

 

TEST TOLERANCJI 
 
Ważne: Zawsze przeprowadzić test przewodności z żelem przewodzącym w mniej widocznym miejscu skóry dla 
sprawdzenia możliwej reakcji. Odczekać 24 godziny. Jeżeli wystąpi podrażnienie skóry, nie używać urządzenia. 
Jeżeli wystąpi reakcja skórna po użyciu kolagenu i retinolu, nie przeprowadzań zabiegów z plastrami. 
 
 

PROGRAMY & ZABIEGI 
 

Program Zabieg Technologia Intensywność Żel/Plastry 

P1 

Ujędrnienie 
Rytmiczne dwusekundowe skurcze 
mięśni dla uzyskania kondycji i 
krótkie trzy sekundowe pauzy 
między poszczególnymi impulsami. 

 
EMS 

1- 20 Żel przewodzący 

P2 

Gruntowne ujędrnienie  
zapewnia maksymalne przećwiczenie 
mięśni dzięki nastawionej wariacji 
różnej intensywności skurczów.  

EMS 

1 - 20 Żel przewodzący 

P3 

Oklepywanie  
masażowa stymulacja mięśni. Na 
przemian 5- sekundowy masaż z 3-
sekundowym rozluźnieniem.  

EMS 

1- 20 Żel przewodzący 

P4 

Jonoforeza  
Wykorzystuje słaby mikro prąd do 
dostarczania substancji czynnych 
głęboko do skóry.  

Jonoforeza 

1- 10 

Plastry 
kolagenovo-

retinolowe i żel 
przewodzący 

 
 

ELEKTROSTYMULACYJNA GIMNASTYKA TWARZY 
 

 
 
Już ponad 40 lat w salonach kosmetycznych wykorzystuje się elektrostymulację mięśni EMS do delikatnego 
kurczenia i rozluźniania mięśni twarzy dla liftingu i ujędrnienia cery. Ta stymulacja poprawia też krążenie, co 
przynosi więcej tlenu do komórek skóry i szybciej usuwa toksyny, skóra jest świeża i odmłodzona. 
Przeprowadza również drenaż limfatyczny. 



Tryb zabiegu 
Dla uzyskania najlepszych wyników zalecamy przeprowadzanie elektrostymulacji codziennie przez okres 
pierwszych kilku tygodni, na przemian programy 1, 2 i 3 codziennie. Następnie stosować według potrzeby dla 
utrzymania jędrnych mięśni.  
 
Co będziesz czuć 
• Z początku poczujesz delikatne wibracje, wraz ze wzrostem intensywności mięsień zacznie się kurczyć.  
• Twoje zęby mogą być wrażliwe w trakcie zabiegu, jest to zupełnie normalne. 
• Efektywna pielęgnacja twarzy opiera się na przyjemnej stymulacji mięśni. W razie nieprzyjemnego wrażenia 
można dodać żel przewodzący lub obniżyć intensywność, ewentualnie przemieścić się na inne miejsce.  
• Przed przemieszczeniem na inne miejsce obniżyć intensywność. 
 

MIEJSCE ZABIEGU 
 

 
Zalecamy podczas zabiegu korzystanie z lustra. 
 

 

CZOŁO I BRWI 
Umieścić jeden styk nad koniec brwi, wycentrować między brwi i linię włosów.  
Skierować urządzenie tak, aby drugi styk był między brwiami i linią włosów. 

 

POD OCZAMI  
Użyć linii pod oczami, na krawędzi kości, umieścić jeden styk na tej linii i bezpośrednio 
pośrodku pod oko. Następny styk musi kopiować kontur w kierunku na zewnątrz. 

 

POLICZKI  
Umieścić styki pod i wzdłuż łuku kości jarzmowej. Znaleźć najlepszą pozycję według kształtu 
twarzy, w razie silnej kontrakcji z delikatniejszym mrowieniem. 

 

WOKÓŁ UST  
Te linie znajdują się między nosem i kącikiem ust. Umieścić jeden styk na “jabłko” policzka a 
drugi styk po przekątnej pod ten punkt według naturalnej linii i równolegle do linii ust. Zmienić 
nieco pozycję, dopóki nie będą odczuwalne silniejsze kontrakcje 

 

WARGA DOLNA I GÓRNA  
Umieścić styki symetrycznie nad obrzeże wargi. Zwiększyć intensywność dla uzyskania dobrej 
kontrakcji. Powtórzyć tę procedurę pod dolną wargą. Jeżeli usta wyglądają niesymetrycznie w 
jedną stronę, jest to naturalne. 

 

BRODA 
Kopiować linię brody diagonalnie w dół i umieścić styki na którąś stronę szczęki. Zwiększyć 
intensywność dla uzyskania najlepszych kontrakcji. Może być konieczne nieznaczne 
poprawienie pozycji 

 

SZYJA I PODBRÓDEK 
Najpierw umieścić styki wzdłuż mięśni dźwigaczy głowy w przybliżeniu w miejscach, gdzie 
pulsuje krew. Następnie umieścić styki na mięsień pod brodą. Dla najlepszego umieszczenie 
trzymać styki w linii, ale przemieszczać je nieznacznie w górę lub w dół w celu znalezienia 
silniejszych kontrakcji. 

 

ZA USZAMI  
Umieścić styki w linii włosów jak najwyżej bez kontaktu z uszami. Będą wyczuwalne naprawdę 
silne kontrakcje przez linię szyi. 
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UŻYCIE URZĄDZENIA 

 

 

Krok 1 
Nanieść dostateczną ilość żelu przewodzącego na styki kulkowe. Dostateczna ilość żelu jest 
ważna dla prawidłowego kontaktu ze skórą. 

 

Krok 2 
Po naciśnięciu przycisku Program / On / Off przez czas 3 sekund urządzenie włączy się. Jak 
tylko włączy się, zapiszczy i niebieski wyświetlacz LCD zacznie świecić. Urządzenie zacznie od 
programu 1. naciskać wielokrotnie przycisk Program / On / Off w celu nastawienia żądanego 
programu.  
Uwaga: Za każdym razem, kiedy zostanie wybrany inny program, intensywność będzie na 
poziomie 1. 

 

Krok 3 
Na czystą skórę umieścić styki kulkowe dla pielęgnacji pierwszego miejsca. 

 

Krok 4 
Zwiększyć intensywność naciskając przycisk (+) i przemieścić styki, dopóki nie będą 
wyczuwalne żądane kontrakcje mięśni. Jeżeli są nieprzyjemne, obniżyć intensywność 
przyciskiem (–). Uwaga: W różnych miejscach twarzy nastawiać żądaną intensywność. 

 

Krok 5 
Trzymać urządzenie w pozycji 60 sekund w celu dokończenia pielęgnacji danego miejsca. Po 
60 sekundach urządzenie zapiszczy sygnalizując, że można się przemieścić na następne 
miejsce. Obniżyć intensywność przed przemieszczeniem na następne miejsce. 

 

Krok 6 
Po użyciu wyłączyć urządzenie. Nacisnąć i przytrzymać przycisk /On/ Off przez 3 sekundy. 

 

POZNAJ SWOJE GRUPY MIĘŚNIOWE 
 
Podczas używania twarzy ćwiczy się określone mięśnie. To jest instrukcja, która pomoże Ci dowiedzieć się, które 
mięśnie ćwiczysz i do czego służą. 



 
NASALIS 
Służą do obsługi nosa i nozdrzy 
LEVATOR PALPEBRAE SUPERIORIS 
Otwiera powieki 
FRONTALIS 
Posuwają skalp do przodu, podnoszą brwi. Bardzo ważne dla wyrażenia, te mięśnie podnoszą brwi. 
CORRUGATOR SUPERCILII 
Marszczą czoło. 
ORBICULARIS OCULI 
Zamykają powieki do snu i mrugania. 
MASSETER i TEMPORALIS 
Wraz z mięśniem Masseter służy do otwierania i zamykania ust. 
ZYGOMATICUS MINOR i ZYGOMATICUS MAJOR i LEVATOR LABII SUPERIOR 
Wspólnie obsługują górną wargę, dlatego są bardzo ważne dla wielu ruchów, takich jak uśmiech i ironia. 
BUCCINATOR 
Zaciska zęby. Ułatwia dmuchanie, ssanie i gwizdanie i pomaga w przeżuwaniu. 
LEVATOR ANGULI ORIS 
Podnosi kątki ust dla wytworzenia uśmiechu. 
ORBICULARIS ORIS 
Czasem znane jako mięśnie całowania, ponieważ służą do wydamania warg. 
DEPRESSOR ANGULI PRIS i DEPRESSOR LABII INFERIORIS 
Wpływa na wyraz twarzy efektem drobnego ruchu wokół dolnej warti i ust. 
PLATYSMA 
Ściągają dolną wargę w dół i na boki.  
Służą do wyrażenia smutku i strachu. 
MENTALIS 
Podnosi i marszczy skórę brody i wysuwa dolną wargę. 
STERNOCLEIDOMASTOID 
Obraca głową i zgina szyję. 

 
JONOFOREZA GALWANICZNA  

 
 

Jonoforeza wykorzystuje mikro prąd do dostarczania substancji czynnych głęboko do skóry. Ta infuzja 
transdermalna skutecznie zwiększa efektywność środka aplikowanego lokalnie, który w przeciwnym wypadku 
trudno przenika przez skórę.  
Kolagenowo-retinolowe plastry żelowe zawierają dodatnio naładowany kolagen i retinol jako środek przeciwko 
zmarszczkom i starzeniu. Po umieszczeniu dodatniego styku na każdy plaster i ujemnego styku na skórę te 
aktywne składniki są wprost “wtłaczane” do skóry. 
Krótkotrwałe efekty są przeważnie zauważalne natychmiast. Regularne stosowanie efekt utrwala.  
Zalecamy stosowanie plastrów kolagenowo-retinolowych raz na 24 godziny. W przypadku wrażliwej skóry 
wskazana jest przerwa 48 godzin między zabiegami. 
Plastry są uformowane według obszarów pod oczami, na czoło, wokół ust i przez brodę. 
 
Tryb zabiegu 
Zalecamy używanie plastrów kolagenowo-retinolowych tylko raz na 24 godziny. W przypadku wrażliwej skóry 
zalecamy pauzę 48 godzin przed następną aplikacją plastra. Program 4. 
 
Co możesz odczuwać 
Zalecamy zaczynać od niskiego poziomu intensywności w każdym miejscu. Stopniowo zwiększać intensywność 
do pojawienia się niestabilnego mrowienia. 
 
  



MIEJSCA ZABIEGU 
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INFORMACJE O PLASTRACH 
 
• Główna część infuzji przebiega w ciągu pierwszych 5–15 minut zabiegu, ale plastry mogą zostać na twarzy 1 
godzinę.  
• Retinol łatwo traci swoje właściwości, dlatego należy przechowywać plastry w chłodnym i suchym miejscu 
chronionym przed bezpośrednim promieniowaniem słonecznym. Można je przechowywać w lodówce.  
• Retinol może zwiększyć wrażliwość skóry na słońce. Nie narażać skóry po aplikacji na działanie światła 
słonecznego lub solarium. Po użyciu zalecamy użycie kremu z filtrem.  
• Zapewnić, aby plastry dobrze przylepiły się na twarz. 
• Używając urządzenia stosować delikatny ruch po skórze.  
• Plastry są jednorazowe. 
 

 

WAŻNE  
Podczas infuzji należy dbać o prawidłową biegunowość styków. Styk (+) musi zostać na 
plastrze, natomiast styk (-) musi być na skórze. 

 

Krok 1  
Dokładnie wyczyścić i wysuszyć skórę. Nie używać nawilżaczy.  
Otworzyć opakowanie z plastrem.  
Wyjąć plaster z opakowania i usunąć opakowanie w celu odkrycia styku plastra. 

 

Krok 2 
Umieścić plaster na pielęgnowane miejsce.  
Następny plaster umieścić na przeciwległej stronie twarzy. 

 

Krok 3 
Nanieść dostatek żelu na styk kulkowy (-).  
Użyć dostatecznej ilości żelu dla zapewnienia dobrego styku ze skórą. 

 

Krok 4 
Wybrać program 4 - Jonoforeza naciskając przycisk Program/ On / Off cztery razy. 
Na wyświetlaczu LCD pojawi się P4. 

 

Krok 5 
Ze stykiem (-) na skórze i stykiem (+) na plastrze poruszać do przodu i do tyłu przez czas 
60 sekund. Zwiększyć intensywność, jeżeli jest wyczuwalne statyczne mrowienie. 

 

Krok 6 
Powtarzać proces na drugim plastrze. Kontynuować pielęgnację między plastrami przez 
czas  
10–30 minut (5–15 minut na każdej stronie). 

 

Krok 7 
Plastry mogą zostać na skórze 1 godzinę po dokończeniu infuzji.  
Po zdjęciu plastra można wmasować wszelkie resztki do skóry. 

 

Krok 8 
Po użyciu wyłączyć urządzenie. Nacisnąć i przytrzymać przycisk Program/ On/ Off przez 
3 sekundy. 

 
 
 



 

PODSTAWOWE INFORMACJE 
 
• Urządzenie można czyścić wilgotną szmatką.  
• NIE UŻYWAĆ rozpuszczalników.  
• NIE ZANURZAĆ urządzenia do wody.  
• NIE DEMONTOWAĆ. Wewnątrz nie ma żadnych części, które mógłby naprawić użytkownik. W razie 
konieczności skontaktować się z autoryzowanym warsztatem. Jeżeli urządzenie jest uszkodzone, nie używać go.  
• NIE UŻYWAĆ w pobliżu urządzeń krótkofalowych lub mikrofalowych.  
• W razie zauważenia niestandardowego zachowania urządzenia może to być spowodowane zewnętrznymi 
zakłóceniami elektromagnetycznymi, np. z silników / głośników. Usunąć to źródło zakłóceń i restartować 
urządzenie. 
 

LIKWIDACJA 
 
Dyrektywa w sprawie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (WEEE) (2012 / 19 / EU)  wprowadzono 
dla zapewnienia recyklingu wyrobów z użyciem najlepszych dostępnych technologii recyklingu w celu 
minimalizacji wpływu na środowisko, oszczędności energii i zasobów naturalnych. Wyrób jest klasyfikowany 
jako urządzenie elektryczne i elektroniczne, dlatego po upływie jego żywotności należy zapewnić prawidłową 
likwidacją zgodnie z lokalnymi przepisami. NIE WOLNO likwidować z odpadem komunalnym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DANE KONTAKTOWE OŚRODKA SERWISOWEGO: 
Wyłączny importer i dystrybutor na CZ i SK: 

BORGY CZ, a.s. 
Reklamacje / serwis  
zakład RTK, Zápy 4, 250 01 

Republika Czeska 
E-mail: reklamace@borgy.cz 
www.borgy.cz 

mailto:reklamace@borgy.cz

